
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81917016D

2. Data e Regjistrimit 17/07/2008
3. Emri i Subjektit DWH - Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga 
Pashko Vasa, Nr.11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e  gjeodezise, fotogrametrise, ndertimit, 

sofware dhe hardware, çertifikim  teknik te instrumenteve 
gjeodezikë. Sherbime invhinjerike ( studim , projektim, 
mbikqyrje, zbatim, monitorim, konsulence, trajnime, 
seminare) ne fushen e gjeodezise dhe gjeomatikes, 
fotogrametrise dhe remote sensing, sisteme te informacionit 
gjeografik (Gis), teknologjise se informacionit, gjeologjise 
dhe minierave, agronomise dhe mjedisit, kerkim, zbulim 
mineralesh. Krijim, grumbullim, perpunim dhe menaxhim i 
te dhenave dixhitale dhe gjeohapesinore ne fushat e 
gjeotopogjeodezise, planifikimit urban, transportit, gjeologji 
miniera, agronomise, energjitikes, mjedisit, kadastres, 
arkives etj. tregtim te software dhe hardware, programimim 
software dhe aplikacione webgis. Çertifikim teknik te 
istrumentave gjeodezik. Analiza hapsinore, rilevime 
kadastrale dhe inxhinjerike, vleresim i ndikimit ne mjedis, 
studim i tokes dhe vleresim i pasurive te paluajtshme. 
Bazamente gjeodezike, projektim fotogrametrik dhe 
hartografik, studim gjeologo-inxhinjerike dhe 
hidrogjeologjik. Sherbime; Konsulence Profesionale ne 
zbatimin e projekteve te li dhura me 
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gjeoinformacionin.Krijim, Perpunim, Magazinim dhe 
Menaxhim i te dhenave dixhitale dhe hapesinore ne fusha te 
ndryshme. Krijim dhe Mirembajtje Aplikacione WebGis. 
Rilevime inxhinjerike dhe kadastrale, Fotogrametri, Remote 
sensing, Bazamente gjeodezike, Hartografim dixhital dhe 
Analiza hapesinore. Permiresi/'Parditesim dhe vlerèsim i 
pasurive te paluatjshme (Tekniko-Juridike). Projekte dhe 
konsulenca Minerare ne Kerkim-
Zbulim/Shfrytezim.Vleresjm rezervave dhe planifikim 
minerar programeve 3D (Micromine, Minesight). Studime, 
vleresime dhe monitorime ne fushen e gjeoligjise 
inxhinierike dhe mjedisore. Tregtim hardware dhe software 
me baze gjeodezike. Çertifikim i instrumenteve gjeodezike.
Ilir Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DWH - Albania
E-Mail:  office-al@dwh.co.at 
Telefon: 0682057934  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-153192-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210715-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2013  per 
riemerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC4C07-D23D-4C3E-9348-54747A8FEE7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("15/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877096-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926404-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.03.2015, ku është kërkuar: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktvitetit. 
Saktesimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Pashko Vasa, Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, nr.11, prane Hotel Grand;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB45795-AFB5-4EB7-A447-41EC8B254439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB45795-AFB5-4EB7-A447-41EC8B254439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD14900-3A6F-4330-924A-4AFF01576987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C32CBA9-F5B8-4735-8B20-9B89F86CBE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE4C31-2434-4DEF-9A12-35FD4ED4C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371BFFB-B8A4-4A05-97F5-6F07B4B62E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41849EA2-9826-4A30-9718-C8AD24229008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64801FE0-3BFD-45B9-98E8-F7324FE8AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814E680-BBBC-4AE6-8D62-FE4BF8D5A182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D9D49F-6F45-48FE-ADC9-1D9522818A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285013DC-9F8B-4D1B-ACB9-D2A7D50DAD9B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199937-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789335-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA5700-F3FC-41D7-A0B6-3BCFDB8BD237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3547BF0-C7C6-445A-8FAA-3C4AF7BBD90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3547BF0-C7C6-445A-8FAA-3C4AF7BBD90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7AD366-D541-4618-96FB-E770615A741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E621BC8-730A-4A4E-B19D-349A45A821A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B466485A-3608-4601-B84B-D4164E947DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112D580-95AA-4837-BCB2-1A40C25DF456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC71284-24D6-4D1C-9905-55F020150F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECADE37-C9D2-412F-A8A7-655CECB5A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8866A75-846D-40C6-B1C6-EAA41560A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EAC23-C085-4084-AE29-F782EF0D7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393259C6-6694-4927-9DA9-1A64E3A150EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0604AB5E-282A-4A4A-A7DC-5929E884ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4901EC9-6EF0-4CF2-B4D7-85AC391713A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F276E0-CD2D-4C6D-B5C0-9EAB28F905EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A94FF-5D3B-4C07-B8B0-A765A87A2FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993EFCBB-E42B-400D-BA61-E437DD527DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993EFCBB-E42B-400D-BA61-E437DD527DB0


5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946334-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279649-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2017 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e  gjeodezise, fotogrametrise, ndertimit, sofware 
dhe hardware, çertifikim  teknik te instrumenteve gjeodezikë.")          u be            
("Sherbime ne fushen e  gjeodezise, fotogrametrise, ndertimit, sofware dhe hardware, 
çertifikim  teknik te instrumenteve gjeodezikë. Sherbime invhinjerike ( studim , 
projektim, mbikqyrje, zbatim, monitorim, konsulence, trajnime, seminare) ne fushen 
e gjeodezise dhe gjeomatikes, fotogrametrise dhe remote sensing, sisteme te 
informacionit gjeografik (Gis), teknologjise se informacionit, gjeologjise dhe 
minierave, agronomise dhe mjedisit, kerkim, zbulim mineralesh. Krijim, grumbullim, 
perpunim dhe menaxhim i te dhenave dixhitale dhe gjeohapesinore ne fushat e 
gjeotopogjeodezise, planifikimit urban, transportit, gjeologji miniera, agronomise, 
energjitikes, mjedisit, kadastres, arkives etj. tregtim te software dhe hardware, 
programimim software dhe aplikacione webgis. Çertifikim teknik te istrumentave 
gjeodezik. Analiza hapsinore, rilevime kadastrale dhe inxhinjerike, vleresim i 
ndikimit ne mjedis, studim i tokes dhe vleresim i pasurive te paluajtshme. Bazamente 
gjeodezike, projektim fotogrametrik dhe hartografik, studim gjeologo-inxhinjerike 
dhe hidrogjeologjik. Sherbime; Konsulence Profesionale ne zbatimin e projekteve te 
li dhura me gjeoinformacionin.Krijim, Perpunim, Magazinim dhe Menaxhim i te 
dhenave dixhitale dhe hapesinore ne fusha te ndryshme. Krijim dhe Mirembajtje 
Aplikacione WebGis. Rilevime inxhinjerike dhe kadastrale, Fotogrametri, Remote 
sensing, Bazamente gjeodezike, Hartografim dixhital dhe Analiza hapesinore. 
Permiresi/'Parditesim dhe vlerèsim i pasurive te paluatjshme (Tekniko-Juridike). 
Projekte dhe konsulenca Minerare ne Kerkim-Zbulim/Shfrytezim.Vleresjm 
rezervave dhe planifikim minerar programeve 3D (Micromine, Minesight). Studime, 
vleresime dhe monitorime ne fushen e gjeoligjise inxhinierike dhe mjedisore. Tregtim 
hardware dhe software me baze gjeodezike. Çertifikim i instrumenteve gjeodezike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC3CED-89F2-40F6-B3DB-EA40B0AD1EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323CBCC-B3ED-404E-BDA6-FFE74F9583A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A454BE96-9875-4703-8E54-B63C357DDB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45766AB-4820-4BB0-BD66-EDF03058319A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B706D48-2BAB-497E-A0E5-0737E5869BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B706D48-2BAB-497E-A0E5-0737E5869BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB94172A-031B-4DAE-A1E3-36EEF3DD55F8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408994-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888295-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926035-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.09.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/07/2008")            u be              ("04/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2018")            u be              ("04/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906BA16-F100-48F5-A7BA-828B40ECFD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92FF2A3-3B46-4F9F-9B1C-01CB8001D36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8689D4EA-00B8-4C85-9316-14F56A39A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F6946E-C4C6-46E1-A6C2-39F83E5CE660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030C51D-75E8-4780-8E7D-7405A0D571F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7178E992-7BC2-4173-A254-7FAF953852B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6B0716-78E7-47E2-993D-CC50F9EA2145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEAD37E-9158-4633-A056-DB2B8135CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEAD37E-9158-4633-A056-DB2B8135CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D548C6-2030-4CBD-BA11-3B7D9C1D21EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AE4263-E924-4523-89BA-6E5F427FD9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF4014-6E91-4E43-8092-949049AF4A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A56AD2-DC70-4BBB-BB3E-D16D14123094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00621CF-A133-4513-9DD2-F8C153A070C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A025D-F0E6-4B24-A7CB-06764C20254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A025D-F0E6-4B24-A7CB-06764C20254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA6DFE5-41BF-4019-A7D4-5D36EEAB5007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94DA8F8-48CF-45FA-9427-84B2597D88F9
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DWH - ALBANIA SHPK PASQYRAT FINANCIARE 2018_compressed.pdf
Vendimi i ortakeve 01.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546462-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime.pdf
VAO-01.20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732357-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF DWHAL 2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Signed_LetterVAO0121.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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